СОВЕТ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 11 октября 2018 года  № 4/28-105                                       с.Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в решение Совета Верхнечернавского муниципального образования от 26.11.2005 г. № 1/2-10 «О порядке обнародования муниципальных  правовых актов Верхнечернавского муниципального образования»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Верхнечернавского муниципального образования, Совет Верхнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Верхнечернавского муниципального образования от 26.11.2005 г. № 1/2-10 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Верхнечернавского муниципального образования»  (в редакции от 08.04.2009 г. № 2/49-104, от 19.05.2014 г. №3/42-130) следующие изменения:
1.1. название дополнить словами «, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления»;

1.2. в пункте 1 абзац первый дополнить словами «, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления»;

1.3. пункт 2 изложить в  следующей редакции:
«2. Муниципальные правовые акты, соглашения, заключенные между органами местного самоуправления, вывешиваются на период 30 календарных дней со дня их принятия (подписания).»;
1.4. в пункте 3 после слов «муниципальные правовые акты» дополнить словами «, соглашения, заключенные между органами местного самоуправления,»;

1.5. в пункте 4 после слов «Верхнечернавского муниципального образования» дополнить словами «, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления,».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнечернавского муниципального образования О.В.Рыжкову.
Глава Верхнечернавского
муниципального образования
                                                 О.В.Рыжкова
2